
MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER LA GESTIONE ED USO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI AD ORIGGIO 
DOMANDA DI PARTECIPAZIONE 

OGGETTO: DICHIARAZIONE DI DISPONIBILITA’ E DI POSSESSO DEI REQUISITI 
PER LA PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER LA 

GESTIONE ED USO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI DEL COMUNE DI ORIGGIO. 

 
Al Comune di Origgio 
Area IV - Servizio Sport  

 
Il sottoscritto ……………………………………………………………………………...……………...………………………………… 

nato il …………..…...…………….. a …………………………….…………..………………..………………… (prov. …..…..…..) 

Codice Fiscale …………………………………………………… 

residente a ………………………………………………………………………………………..…………………….. (prov. …….…..) 

in via ………………..…………………………………………………………………………………………………...…….……. n. ………            

tel ………………………………................................... cell …………………………………………………… 

in qualità di legale rappresentante pro tempore dell’associazione/società 

…..……………………………….…………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

con sede legale a .……………………………………………………………………..…………………………… (prov. …………..) 

via/piazza ……………………………………………………….…………………………………………………... n. ………………….... 

con sede operativa a .………………………………………………………………..…………………………… (prov. …………..) 

via/piazza ……………………………………………………….…………………………………………………... n. ………………….... 

Codice Fiscale ……..………………….………………............. Partita IVA ………….………….…..………………………… 

mail: …………………………………………………………………………………………. 

PEC ……………………………,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 

regolarmente costituita in data ………………………………………………..…………………………………………………….. 

DICHIARA 

di dare disponibilità alla partecipazione alla manifestazione d’interesse in oggetto in qualità di: 

o Associazione di Promozione Sociale; 
o Organizzazione di volontariato. 

 
A tal fine, ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, consapevole delle 
sanzioni penali previste dall’articolo 76 del medesimo D.P.R. n. 445/2000 per le ipotesi di falsità in 
atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate, nonché di quanto previsto dall’art. 75 del medesimo D.P.R. 
445/2000. 

DICHIARA INOLTRE 
1. avere la sede legale e/o operativa stabilmente funzionante sul territorio del Comune di 

Origgio alla data di scadenza del presente avviso; 
2. di svolgere e promuovere, in via continuativa e non occasionale attività ricreativa e sportiva; 



MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER LA GESTIONE ED USO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI AD ORIGGIO 
DOMANDA DI PARTECIPAZIONE 

3. appartenere alle categorie di enti di promozione sportiva, discipline sportive associate, 
riconosciute dal C.O.N.I.; 

4. di non avere scopo di lucro e di garantire la democraticità interna dei propri organi sociali; 
5. di essere in regola con il pagamento di somme eventualmente dovute all’Amministrazione 

Comunale ovvero aver firmato con essa un piano di rientro per eventuali debiti; 
6. di aver preso visione e di accettare integralmente le prescrizioni dell’avviso di 

manifestazione d’interesse; 
7. di impegnarsi, se gestore, a richiesta dell’Ente, alla presa in consegna degli impianti sportivi 

oggetto della presente manifestazione d’interesse anche in pendenza della stipula della 
convenzione; 

8. di autorizzare l’invio delle comunicazioni inerenti la procedura di cui in oggetto al seguente 
indirizzo di posta elettronica certificata PEC sopra riportato, ovvero (se non in possesso di 
indirizzo PEC) di autorizzare l’invio delle comunicazioni inerenti la procedura di cui in 
oggetto all’indirizzo mail sopra riportato; 

9. di esprimere libero, informato e inequivocabile consenso al trattamento dei dati personali ai 
sensi dell’art. 13 e ss. Regolamento UE n. 679/2016 relativo alla protezione dei dati personali 
per le finalità connesse al presente avviso, ai sensi di quanto previsto dall’art. 7 GDPR 
2016/679; 

DICHIARA 
ai fini dei criteri di valutazione per la definizione della graduatoria 

Esperienza pregressa nella gestione di Centri Sportivi negli ultimi 
10 anni 

 Fino a 2 anni 
 Fino a 4 anni 
 Fino a 6 anni 
 Fino a 8 anni 
 Superiore a 8 anni 

Esperienza nell’organizzazione di attività di promozione dello 
sport 

 Fino a 1 anni 
 Fino a 2 anni 
 Fino a 3 anni 
 Fino a 4 anni 
 Superiore a 4 anni 

Numero dei soci iscritti al 31/12/2025  Fino a 50 iscritti 
 Fino a 100 iscritti 
 Fino a 150 iscritti 
 Fino a 200 iscritti 
 Oltre 200 iscritti 

Percentuale di soci residenti nel Comune di Origgio al 31/12/2025 
(max 10 punti) 

 Tra il 75% e l’80% 
 Tra l’80% e il 90% 
 Sopra il 90% 

Si allega: 
- Relazione sulle attività sportive svolte a favore delle categorie protette e fragili. 

- Proposta progettuale migliorativa rispetto alla richiesta minima esposta nell’avviso di 
manifestazione d’interesse. 

- Copia fotostatica di un documento di identità in corso di validità del legale rappresentante. 

 
 
DATA …………………………………… FIRMA …………………………………………………………… 


